
½ jour 3 jours 4 jours et +

5,60 € 7,00 € 6,70 € 5,60 €

Skis Loisirs Adulte (+ de 13ans) 9,60 € 12,00 € 11,40 € 9,60 €

Chaussures Évolutives Adulte 7,80 € 9,70 € 9,20 € 7,80 €

Skis Évolutifs Adulte 13,00 € 16,30 € 15,50 € 13,00 €

MINI-SKIS Adulte et Junior (+ de 1m50) 13,00 € 16,30 € 15,50 € 13,00 €

Skis Performances* Adulte 18,10 € 22,60 € 21,50 € 18,10 €

Chaussures Prestiges Adulte 9,40 € 11,80 € 11,20 € 9,40 €

Skis Prestiges* Adulte 23,10 € 28,90 € 27,50 € 23,10 €

4,80 € 6,00 € 5,70 € 4,80 €

Skis Baby (-  de 7ans ) 6,40 € 8,00 € 7,60 € 6,40 €

8,00 € 10,00 € 9,50 € 8,00 €

Skis Evolutif Enfant (- de 13ans ) 9,20 € 11,50 € 10,90 € 9,20 €

½ jour 3 jours 4 jours et +

Bottes de Snowboards Classic 7,80 € 9,70 € 9,20 € 7,80 €

Snowboard* Adulte Classic (+ 13ans) 18,10 € 22,60 € 21,50 € 18,10 €

Bottes de Snowboards Prestige 9,40 € 11,80 € 11,20 € 9,40 €

Snowboard* Adulte Prestige (+ 13ans) 23,10 € 28,90 € 27,50 € 23,10 €

Snowboard* Enfant (- de 13ans ) 13,80 € 17,30 € 16,40 € 13,80 €

* Caution obligatoire pour skis prestiges, performances, snowboards, caméra et vêtements, chèque, carte bancaire ou espèces uniquement.

Tarifs non contractuels, sous réserve de modification. Tarif TTC selon la TVA en vigueur à la date du 03 mai 2017 et selon le taux fixé par la loi de finance rectificative (LFR) 2012-15 10 Art 68 du 29/12/12

TARIF SAISON 2017-2018

Prix par jour (7ème jour offert)

LE SKI ALPIN ( Skis, Chaussures )
Prix par jour (7ème jour offert)

1 ou 2 jours

Chaussures Loisirs Adulte (+ de 13ans)

Pratique interdite pour les personnes mesurant moins de 150cm

Chaussures Enfant (- de 13ans )

Skis Enfant (- de 13ans )

SNOWBOARDS
1 ou 2 jours

Tarif groupe dès 20 personnes : de 5% à 15% de remise, nous consulter.



½ jour 3 jours 4 jours et +

Chaussures Fond Adulte (+ de 13ans) 4,10 € 5,10 € 4,80 € 4,10 €

Skis Fond Adulte (+ de 13ans) 8,20 € 10,20 € 9,70 € 8,20 €

Chaussures Fond Enfant (- de 13ans ) 3,80 € 4,70 € 4,50 € 3,80 €

Skis Fond Enfant (- de 13ans ) 7,20 € 9,00 € 8,60 € 7,20 €

Raquettes à Neige 7,50 € 9,40 € 8,90 € 7,50 €

13,30 € 14,80 €

½ jour 3 jours 4 jours et +

6,60 € 8,20 € 7,80 € 6,60 €

7,40 € 9,20 € 8,70 € 7,40 €

Bob 5,20 € 6,50 € 6,20 € 5,20 €

Bâtons la paire (loué seuls) 3,80 € 4,70 € 4,50 € 3,80 €

Casque 3,60 € 4,50 € 4,30 € 3,60 €

Vêtements* de ski Adulte (+ de 13ans)

Pantalon, Veste, Caleçon long, Sous-pulls et Gants**
22,30 € 27,90 € 26,50 € 22,30 €

Vêtements* de ski Enfant (- de 13ans)

Pantalon, Veste, Caleçon long, Sous-pulls et Gants**
18,60 € 23,30 € 22,10 € 18,60 €

Vêtements* de ski Baby (- de 07ans)

Combinaison, Caleçon long, Sous-pulls et Gants**
13,00 € 16,20 € 15,40 € 13,00 €

Carte 16 GB 50,00 €
1h40 à  2h20 de film selon 

la résolution avec 1 

batterie
Carte 32 GB 60,00 €

3h20 à  5h de film selon la 

résolution avec 2 batteries

* Caution obligatoire pour skis prestiges, performances, snowboards, caméra et vêtements, chèque, carte bancaire ou espèces uniquement. ** Ne peuvent être Loués séparément.

Tarifs non contractuels, sous réserve de modification. Tarif TTC selon la TVA en vigueur à la date du 03 mai 2017 et selon le taux fixé par la loi de finance rectificative (LFR) 2012-15 10 Art 68 du 29/12/12

Tarif groupe dès 20 personnes : de 5% à 15% de remise, nous consulter. TARIF SAISON 2017-2018

Pack CAMERA* FULL HD     

LE SKI DE FOND, RAQUETTES
Prix par jour (7ème jour offert)

1 ou 2 jours

Pack Escapade (Aller retour TSD6 Vologne Express + location de raquettes)

      Pack KASS'COU, VÊTEMENTS...
Prix par jour (7ème jour offert)

1 ou 2 jours

Pack KASS'COU-SKI (Casque + Dorsale)

Pack KASS'COU-SNOW (Casque + Dorsale + Protections de poignet)


